12

          Приложение № 14
к Положению о порядке осуществления
деятельности по надзору за рынком Агентством
                                   по защите  прав потребителей

РЕШЕНИЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

1. Согласен с предложением экономического агента  __________________

2. Не могу принять предложение экономического агента, потому что:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Прочие уточнения (указать, в случае необходимости, отказ экономического агента от заполнения приложения № 3)______________________________________________

4. Прошу рассмотреть жалобу Агентством

Решение заявителя  возвращено Агентству ________________________________

Подпись заявителя____________________________________________».

[bookmark: _GoBack]
Y:\Vera\DOC_2014\Hotariri\izmdop_hot_936_597.docx